
 
 

 

Numer postępowania: WOA.271.1.14.2022 
Strona 1 z 3 

Łochów, dnia 08 luty 2023 r. 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Budowa parkingu przy MiGOK    

w Łochowie”, numer postępowania WOA.271.1.14.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ  O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, że w dniu 08 lutego 2023 r. 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty oraz odrzucenia oferty. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 4 złożoną przez firmę: JFP 

BUDOWNICTWO S.C. , Kamil Kużawski, Bartosz Wrzosek, Leśnogóra 65, 07 – 110 Grębków, 

która zawierała cenę ofertową w wysokości 1.160.997,00zł brutto  i deklarację 5 letniego 

okresu gwarancji liczonego od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego. 

Uzasadnienie 

Oferta nr 4 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00)          

w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego        

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

II. Informacja o odrzuceniu oferty 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp. złożonej 

przez Wykonawcę: GRUPA MARTIN Sp. z o.o., Al. Łochowska 65, 07-130 Łochów. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp odrzuca się ofertę jeżeli Wykonawca 

nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zamawiający zwrócił 

się do ww. Wykonawcy pismem z dnia 19 stycznia 2023 r. w trybie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp 

o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni tj. do dnia 19 lutego 

2023 r. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca nie odpowiedział na 

powyższy wniosek Zamawiającego. Tym samym Wykonawca nie wyraził zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. Wobec zaistniałej sytuacji odrzuca się ofertę 

wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu na ww. podstawie prawnej. 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.14.2022 
Strona 2 z 3 

 

III. Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

1 
EVE Mateusz Niemczuk 

Ul. Barwinka 15/2, 05-500 Józefosław 
42,39 40,00 82,39 7 

2 
GRUPA MARTIN Sp. z o.o. 

Al. Łochowska 65, 07-130 Łochów 

Oferta odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12  

3 
Transformatic Dariusz Wojtyra 

Ul. Kościelna 5, 07-100 Starawieś 
54,87 40,00 94,87 3 

4 
JFP BUDOWNICTWO S.C.  

Kamil Kużawski Bartosz Wrzosek 
Leśnogóra 65, 07 – 110 Grębków 

60,00 40,00 100 1 

5 
Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane  

Łukasz Ostrowski 
Ul. Ludwisarska 20 07-100 Węgrów 

52,63 40,00 92,63 5 

6 
TIT BRUK Tomasz Knopik 

Ul. Tomaszowska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto 
37,91 40,00 77,91 8 

7 

Konsorcjum firm 
Lider:  

Modanta Sp. z o.o. 
ul. Targowa 67 lok. 12, 03-729 Warszawa 

Partner 1:  
Cora New Sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 11 lok. 228, 03-450 Warszawa 
Partner 2:  

EL-BUD Stanisław 
ul. Stefana Batorego 4, 05-250 Radzymin 

54,85 40,00 94,85 4 

8 
Wojciech Przyborowski „GARDEN BRUK” 

Laski 29, 07-130 Łochów 
58,69 40,00 98,69 2 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.14.2022 
Strona 3 z 3 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

9 
Zakład Elektrotechniczny ZELTECH  

Stanisław Przesmycki 
ul. Brzeska 139, 08-110 Siedlce 

44,37 40,00 84,37 6 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto 

2) 
K2 – Okres gwarancji, liczony od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego     

 
Pouczenie: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym  w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
 

 

 

Burmistrz Łochowa 
 
 
 
Robert Mirosław Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


